Anexa nr. 1(b) la HCL nr. 137/2011

IMPOZITUL/TAXA PE TERENURILE AMPLASATE IN EXTRAVILAN
art. 258 alin.(6)

Nr. Categoria [Nivelurile indexate pentru anul 2011 | Nivelurile aplicabile pentru anul fiscal
crt. | de folosinta - lei/ha 2012
- lei/ha

Zona Zona

A B C D A B C D

1. Teren cu 27 24 22 19 27 24 22 19
constructii

Teren arabil 43 41 39 36 43 41 39 36

Pasune 24 22 19 17 24 22 19 17

Faneata 24 22 19 17 24 22 19 17

S EE I A

Vie pe rod, 48 46 43 41 48 46 43 41
alta decat cea
prevazuta la
nr.crt. 5.1

5.1. |Vie pana la X X X X X X X X
intrarea pe
rod

6. |Livada pe 48 46 43 41 48 46 43 41
rod, alta
decat cea
prevazuta la
nr.crt. 6.1

6.1. |Livada pana X X X X X X X X
la intrarea pe
rod

7. |Padure sau 14 12 10 7 14 12 10 7
alt teren cu
vegetatie
forestiera cu
exceptia celui
prevazut la
nr.crt. 7.1

7.1. |Padure in X X X X X X X X
varsta de
pana la 20
ani si padure
cu rol de
protectie




Teren cu
apa,altul
decat cel cu
amenajari
piscicole

8.1

Teren cu
amenajeri
piscicole

29

27

24

22

29

27

24

22

Drumuri si
cai ferate

10.

Teren
neproductiv

*Sumele obtinute se inmultesc cu coeficientii de corectie prevazuti la art.251 al alin. 5 din Codul Fiscal
respective: Zona A-2,40; Zona B-2,30; Zona C-2,20; Zona D-2,10.
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